
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024
Wójta Gminy Regnów

z dnia 30 stycznia 2024 roku

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzę zie miny w Regnowie

Na podstawie art.31 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz. 1688) oraz art.14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r. poz.2240), zwanej dalej „Ustawą”,
zarządza się, co następuje:

* 1. Wyznacza się Panią Małgorzatę Foks— podinspektora Referatu Infrastruktury i Zasobów
Naturalnych do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzędzie Gminy w Regnowie,
zwanym dalej „Koordynatorem”.

* 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:

1) Wykonanie inwentaryzacji obiektów budowlanych oraz określenie minimalnych wymagań
obiektów w zakresie zapewnienia ich dostępności;

2) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd
Gminy;

3) Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami
służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art.6 Ustawy;

4) Monitorowanie działalności Urzędu Gminy w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami;

5) Prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności;
6) Sporządzenie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,

który publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu;
7) Przygotowanie sprawozdań dotyczących zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi

potrzebami w zakresie działalności Urzędu;
8) Przedstawianie Wójtowi Gminy bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu

realizowanych zadań.

* 3. Zobowiązuje się:

1) pracowników Urzędu Gminy Regnów do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia
Koordynatora w zakresie realizacji zadań;

2) kierownikówjednostek organizacyjnych Gminy Regnów do wdrożenia rozwiązań wymaganych
Ustawą.

* 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi.

* 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Regnów.

* 6. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2021 Wójta Gminy Regnów z dnia 06 września 2021 roku w
sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzędzie Gminy w Regnowie oraz
powołania Zespołu do Spraw Dostępności.

* 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2024 roku.


